

品質試験報告書

2026 年 8 月 18 日

Ten All Ten Pillar株式会社

殿

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです

BOKEN 一般財団法人 ボーケン品質評価機構
大阪生活用品試験センター
大阪市港区築港1丁目6-24
TEL 06-6577-0124
FAX 06-6577-0126

品 名 : シェルベット

品 番 : SBKM80S

試験項目	試験方法	試験結果
1 全体耐荷重試験	依頼者指定の方法による 提出試料のベッドの床面に均等に荷重を加え、放置する。 ＜試験荷重＞300kg ＜時間＞7日間 ＜確認＞破損、変形等の異常の有無	試験後の確認にて、角部に縫製部の生地糸切れ (写真1、2)。

備考

- ・ 上記試験は依頼者指定による。
- ・ 上記試験はボーケン大阪生活No.25026002149(2026. 7. 23)の試験後試料で実施。

写真1



写真2



提出試料



処 理	発 行 担当者	堀 本	発 行 責任者	
--------	------------	-----	------------	--

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。
本報告書の全部または一部の無断転載・転用は固くお断りします。
公印の無い報告書は正式なものではありません。

